[image: image1.png]

	территориальная избирательная комиссия СОВЕТСКОГО района городского округа город уфа республики башкортостан

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

	23  марта 2023 г.

	         № 41/2-5

Уфа
О численном составе участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 358 – 368,370 – 421 Советского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с п. 3 ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 3 ч. 6 ст. 25, ч. 1, 3 ст. 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года
№ 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Определить число членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 358 – 368,370 – 421 Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом решающего голоса для формирования на новый срок полномочий согласно прилагаемому списку (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан».

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан по адресу: г. Уфа, ул. Революционная, 111, к.113.

 Председатель                                                                                     О.А. Макаренко

 Секретарь                                                                                            Л.И. Нагаева

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Советского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

от 23.03.2023 г. № 41/2 - 5
Число членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков № № 358 – 368, 370 – 421Советского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

с правом решающего голоса

	Номер участка

	Численность избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного участка
	Число членов участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса

	358
	2020
	13

	359
	1606
	12

	360
	1878
	12

	361
	1846
	12

	362
	1918
	12

	363
	2384
	14

	364
	1298
	12

	365
	1524
	12

	366
	1502
	12

	367
	2148
	14

	368
	2196
	14

	370
	1267
	12

	371
	2061
	15

	372
	1555
	12

	373
	1695
	12

	374
	2103
	12

	375
	1476
	12

	376
	1874
	14

	377
	2287
	14

	378
	1261
	12

	379
	2074
	14

	380
	2006
	14

	381
	1433
	12

	382
	1344
	12

	383
	1356
	12

	384
	1541
	12

	385
	1567
	12

	386
	1211
	12

	387
	1181
	12

	388
	2174
	14

	389
	1270
	12

	390
	2285
	14

	391
	2298
	14

	392
	2035
	14

	393
	1853
	12

	394
	1487
	12

	395
	1933
	14

	396
	2126
	12

	397
	1015
	12

	398
	492
	9

	399
	2365
	14

	400
	2401
	14

	401
	2325
	14

	402
	2200
	14

	403
	2085
	14

	404
	2461
	12

	405
	2023
	14

	406
	2387
	14

	407
	1213
	12

	408
	2187
	14

	409
	2282
	14

	410
	2128
	14

	411
	1715
	12

	412
	2144
	14

	413
	2350
	14

	414
	2507
	14

	415
	240
	9

	416
	1062
	12

	417
	1590
	12

	418
	1940
	14

	419
	547
	9

	420
	1602
	12

	421
	2040
	14

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 ____________